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ACTA
MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS 2018/2019

DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION DE ZAMORA

En Zamora, siendo las 10:00 horas
del dia 24 de enero de 2018, se relinen en
las dependencias de la Direccion
Provincial de Educacion, los asistentes al
margen relacionados, para mantener una
reunion previa a la que se celebrara en los
Servicios Centrales de la Consejeria de
Educacién, derivada de la Mesa Sectorial
de Educacion, con arreglo al siguiente

ORDEN DEL DiA

PUNTO PRIMERO: Modificacién de las
plantillas juridicas del cuerpo de Maestros.

PUNTO SEGUNDO: Modificacion de las
plantilas juridicas de ofros cuerpos
docentes.

PUNTO PRIMERO: Modificacion de las
plantillas juridicas del cuerpo de Maestros.

Inicialmente, se da la bienvenida a
todos los presentes a la reunién para tratar
los puntos indicados en el Orden del Dia.

Tras el estudio de la propuesta de
modificacién de plantillas juridicas del
cuerpo  de  Maestros, presentada
previamente por la Administracion, y de
las  alegaciones remitidas por las
Organizaciones Sindicales firmantes se ha
llegado al resultado que se recoge en el
ANEXO I

| "T’;
; : PUNTO SEGUNDO: Modificacién de las plantillas juridicas de otros cuerpos docentes.

X Tras el estudio de la propuesta de modificacion de plantillas juridicas de otros
AN \ cuerpos docentes distintos al de Maestros, presentada previamente por la Administracién,
}\ ‘ \ se ha llegado al resultado, que se recoge en el ANEXO II.
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MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.
PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 2018 - 2019

ANEXO |
.2 REUNION con 008§
Etapas
1. PROPUESTA DE LA ADMINISTRACION
2. ALEGACIONES DE Q0SS
L3 RESULTADO REUNION EN DDPP
‘v ZAMO] Etapas: 1 2 3 1 2 3
A, |LOCALIDAD Observaciones RESULTADQ
il CENTRO UNIDADES PUESTOS de la Unidad o Puesto DE LA REUNION
cédigo (ltinerancias...)

BENAVENTE
CP SAN ISIDRO El A | e | e El A | e | E@iﬁﬁ%ﬁ;

\ 40006731 .

[EOVEDA DE TORO (LA)

=1"CRA LOS ALMENDROS PRI | oA | wee | o1 PRI | 1 | e | 1 Cgﬁﬁgis
49007498 .

BURGANES DE VALVERDE CUMPLE
CRA VALLE DE VALVERDE El A | e | El A ! CRITERIOS
48007383 .

BURGANES DE VALVERDE
CRA VALLE DE VALVERDE - S PRI Al | o Eiiﬁﬁzﬁk

/| 49007383 .
CORESES
TINGEO CORESES PRI | ol | e | PRI | o | e | ieLE
49007255 .
CUBG DE TIERRA DEL VINO (EL) CUMPLE
CRA BAJO DUERO PRI A e | PRI A | A CRITERIOS
\ | 40007358 .
\ [FERMOSELLE
% cP FERMOSELLE El I e El A | o | CUMPLE
0 CRITERIOS
006238 .

FONERIA CUMPLE
CRA\ DE FONFRIA PRI I [ [ PRI A | e | CRITERICS
49004322 .

GUARRATE
CRAFSQARENA PRI | 4| | 4 PRI | A | e | - Cgﬁ%ﬁ;gs
490072271 .

MONFARRACINOS

)CRA TIERRA DEL PAN PRI U PR S PRI N I E%gﬁigﬁk
49007231 .

MORALES DE REY
CRA SAN PELAYO PRI | A | o | FI T O Cgﬁgiﬁgs
49007279 .

MORALES DEL VINO

P\\\ CP MORALES DEL VING PRI | e | 41| 41 PRI | v | #1 | #1 SEéiiiiLA
k) 49010722 .

: MC(?DR?ALCE)E}?A[()E;\Q:EVINO . ” . Mu o Eliminar itinerancia y NO CUMPLE

7 49010722 . transformar a ordinario. CRITERIOS

NUEZ
CRA NUEZ DE ALISTE PRI | o1 | o | 1 PRI | 1 | | 1 i
49007361

SAN CRISTOBAL DE ENTREVINAS CUMPLE
CRA VIA DE LA PLATA PRI A | e | PRI I e CRITERIGS
49007371 ,

SAN CRISTOBAL DE ENTREVINAS
CRA VIA DE LA PLATA Flith | o | oo | Cg%l\é';]lhgs
49007371 .

SANTIEANEZ DE VIDRIALES
CP SANSUERNA PRI T PRI e | 1] ‘g;ﬁggﬁ;f
49004187 .

TABARA
CRA TABARA U S PRI | A | o | c;§¥égh§s
49007280 .

VILLARALBO
CP NTRA. SRA. DE LA PAZ PRI | o= | 41| o PRI | wen | 41 | e ﬁg;ﬁ:gi;f
49005210 .

ZAMORA
CP MIGUEL DE CERVANTES PRI | o | e | o PRI | o | oo | = E%gﬁﬁxgk
49006706 .

ZAMORA
CP VILLARINA PRI | 4| ] Cg‘#ég’}-gs
49005453 .

AMORA

%FEA CENTRO VIRIATO DE ZAMORA PRI A | | - PRI I Qe Cg%“é:’,‘gs

/49006391 .

BENAVENTE
CP EL PINAR S [ U | YR I N TR ’\é%gg';”lpof
49007620 .

ngAnyEgl\}fNDO " . . AL iti . . Eliminar itinerancia al CEIP NO CUMPLE
49006263 . Buenos Aires de Benavente CRITERIOS

BENAVENTE
CP SAN ISIDRO - S - PT R S [ - lg;ﬁggﬁ;f
49006731 .

B&SASV/SSIT;DRO ) aiti |l Eliminar itinerancia al CEIP El NO CUMPLE
49006731{\ A Pinar de Benavente. CRITERIOS




MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.
PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 2018 - 2019

ANEXO |
ZAMQRA Etapas: 1 2 3 1 2 3
LOCALIDAD Observaciones RESULTADQ
CENTRO UNIDADES PUESTOS de la Unidad o Puesto DE LA REUNION
Lédigo (ttineranclas,..)
CORESES T
CEC CORESES - e | e | e PTI | wee | e | o f;?gﬂﬁgﬂ?;ﬁ?gmz“CL" ACUERDO
490072565 . ua © camora.
MONFARRACINOS
CRA TIERRA DEL PAN - o | | PTitE | w1 | w1 | +1 ACUERDO
49007231 .
MORALES DEL VINO
CP MORALES DEL VINO - e L | oT R T Eiiiﬁix&
49010722 .
PUEBLA DE SANABRIA
CP FRAY LUIS DE GRANADA PT Rt B IS r\jc?qﬁ’gg::)f
43003390 .
_[TORO
C§§“w¢# CP HOSPITAL DE LA CRUZ - S (VR AL A ] ACUERDO
L//A:w49006214.
TORO o )
CP HOSPITAL DE LA CRUZ o Lo | e e || AL | e |t | aq | (S0 anade Wnerancia ol OEIP AGUERDO
49006214 . g -
TORO ) - . -
CP MAGDALENA ULLOA . N R . ALIE | e | oo | e sﬁifggé;ﬂfSZﬁE:ICEw ACUERDO
40004497 . 4 :
TORO
CP VIRGEN DEL CANTO - e AL R I %gﬁggiﬁg
49006469 .
JVILLARALBO
CP NTRA. SRA. DE LA PAZ - o | i | PTIE | on | o | e i§;gggi§§
49005210, o e ey
VILLARALBO
CP NTRA. SRA, DE LA PAZ - R R PT | 41| e rg%ggg&;f
49005210 .
VILLARALBO
CP NTRA. SRA. DE LA PAZ - S T AL e | | en 'g;g:gi;f
49005210 .
ZAMORA
CP JUAN XX - N R - PTiti | +1 | +1 | +1 Sin ambito de itinerancia ACUERDO
49005431 .
ZAMORA
VUINGP LA VIRA . (SR VO e AL A ACUERDO
49006871 . |
ZAMQRA B o i
CP?$\ANA - R R . ALIt | 1] +1 |+ S:Sgiilf;?gﬁﬁgj:'CEo AGUERDO
49006871 . '
ZAMORA
oP LAVINA e e P ] SRITERIOS
49006871 .
ZAMORA
CP MIGUEL DE CERVANTES - e | e ] BT vor | #4 | o %;ﬁggiif
490067086 .
ZAMORA
CP MIGUEL DE CERVANTES e B AL o fH ] ’\é%ggg%;
48006706 .
Se elimina la itinerancia al CRA
ZAMORA Tierra del Pan de Monfarracinos
CP OBISPO NIETO o L N PT iti me | e | s y se le afiade la itinerancia al ACUERDO
498005490 . CEIP San José de Calasanz de
Zamora.
“{ZAMORA
CP SANCHOII - N - PTItt | | 1| ACUERDO
| 49006093 .
ZAMORA Se elimina la itinerancia al CEIP
CP SANCHO - EE T PT +1f #1 ] +1 San José de Calasanz de ACUERDO
49006083 . Zamora.
ZAMORA o .
CP SANCHO I I e e | B R R N gmgzs'zg”‘ceéf”;; 8l CEO ACUERDO
49006093 . ¢ °
ZAMORA
CP SANCHO I e e | e | e AL 1| 1]+ ACUERDO
49006093 .
ZAMORA
CP EE VIRGEN DEL CASTILLO N I EF | e | 44 | o '\é% gtég%se
49006691 .
ZAMORA
¥ CP EE VIRGEN DEL CASTILLO - VRS QN MU e | 4 | s %%ﬁgg%g
49006691 .
BENAVENTE
49006251 .
BENAVENTE
CP LOS SALADOS I N COMti | we | #4 | v Eiséii%?&
49000339 .
PALACIOS DE SANABRIA Se elimina la itinerancia al CEIP
CRA PALACIOS DE SANABRIA COMi | -4 | = | 1 ACUERDO
49007267 . PR Monte Gandara de El Puente.




MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.
PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 2018 - 2019

ANEXO |
y ZAM@RA Etapas: 1 2 3 1 2 3
d @CALIDAD Dbservaciones RESULTADQ
. £} 1 CENTRO UNIDADES PUESTOS de la Unidad o Puesto DE LA REUNION
codigo (Itinerancias...)
PUEBLA DE SANABRIA
CP FRAY LUIS DE GRANADA e R CO it B IR IR ] Sin amblto de tinerancia ACUERDO
49003390 .
ZAMORA
CP ALEJANDRO CASONA - e CO it AR AR ] Siny &mbito de itinerancia ACUERDO
49006482 .
1ZAMORA
CP ARIAS GONZALO e COIi | oy #1 ] "é%ﬁﬁ?ﬁ%f
48005489 .
BENAVENTE
IES LOS SAUCES co N RFE R NO CUMPLE
\ 48000381 . CRITERIOS
ENAVENTE .
<={=sZIBS LEON FELIPE co TR Nc?q I(Tg:\‘:lpolsE
49000418 .
ZAMORA
IES CLAUDIO MOYANO CO | e | 41| e "i%g‘ég‘%g
49005994 .
ZAMORA
IES MARIA DE MOLINA €O | | #1| “é%ﬁgg%s‘s
48006007 .
ZAMORA
[ES RIO DUERO won | e | aen co e | 4] e '\(’:?{glég%f
49006020 . )
ZAMORA
IES UNIVERSIDAD LABORAL e Rl TR co B I hé%?;gg‘g
43006019 . -

)

Méf;\»

ﬁ/—’«
sl

SRy

\\

1
[

§




PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS
CURSO0 2018-2019

ANEXO i
ZAMORA
ACTA NEGOCIACION 00S8-REUNIGN PROV,
3 ‘ ENSENANZAS
LOCALIDAD ‘ : HESUL ARG
CENTRO W e . . 4
) Cp. Esp.: 4 -
Alcafiices
|ES ALISTE : 0691 SC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
49007528
0591 AP 0 1 CUMPLE CRITERIOS
0590 LC 1 0 ACUERDO
0590 MA 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Benavente 0580 EF 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
IES LOS SAUCES
48000391
0590 EF b k| 0 ACUERDO
0691 IE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
0590 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
0581 5C 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
0591 AR 0 1 CUMPLE CRITERIOS
0590 GE 0 1 CUMPLE CRITERIOS
0590 GE BR 1 0 CUMPLE CRITERIOS
0590 BG 0 1 CUMPLE CRITERIOS
0580 | BGBR 1 0 CUMPLE CRITERIOS
Benavente 0590 IN 1 0 ACUERDO
IES LEON FELIPE
49000418
0591 PCO 1 0 ACUERDO
0580 FOL 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
f\
0590 OGE 0 0 NO CUMPLE Q:RWEFOS
f“i [

‘%&J\’ 1/6



PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS
CURSO 2018-2019

ANEXO 1| )
|
ENSENANZAS : | 0
LOCALIDAD : ; RESULTADO } E
CENTRO /
Cp. Esp, + - !
0580 OF 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
0591 sC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Bermillo de Sayago
IES ARRIBES DE SAYAGO 0591 $C 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
49007486
0591 8C 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Caramazana de Tera
IES LOS VALLES
49007531 0590 TC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
0597 MA 0 1 CUMPLE CRITERIOS
Fuentesalco
[ES FUENTESAUCQ 0590 VA 1 0 ACUERDO
49007541
0591 sC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS &:\\KL
Puebia de Sanabria
IES VALVERDE DE LUCERNA 0591 sC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS .
49007164 )N
0597 cs 0 1 NO CUMPLE CRITERIOS \
AR N
0590 GH 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Toro
IES CARDENAL PARDO TAVERA 0590 EC 1 0 ACUERDO
49004576
0590 DI 0 1 CUMPLE CRITERIOS
0591 SC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
0591 AP o] 1 CUMPLE CRITERIOS
Toro
IES GONZALEZ ALLENDE 0590 EC 1 0 ACUERDO
49004588
0591 sC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Villalpando
IES TIERRA DE CAMPOS 0591 sc 0 o "N ECUMPLE CRITERIOS
49007553 : ( |
\ i

v 2/6



PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS

CURSO 2018-2019

,

ANEXO I}
ENSENANZAS . .
LOCALIDAD : o T RESULTADO
CENTRO , L RESULTA
. ‘ {;p, Esp, Sk “
0591 AP 0 1 NO CUMPLE CRITERIOS
0590 FQ 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Zamora
IES CLAUDIO MOYANO 0590 IF 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
48005994
0690 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
0591 sc 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
0597 N 0 1 CUMPLE CRITERIOS
0590 BG 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
0597 EF 0 1 CUMPLE CRITERIOS
0590 EF 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Zamora
IES MARIA DE MOLINA 0500 | EFBG 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
49006007
0590 Fi 0 1 CUMPLE CRITERIOS
0591 PL 1 0 ACUERDO
0591 sc 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
0590 oE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
0590 DI 0 1 CUMPLE CRITERIOS
0590 MA 0 1 CUMPLE CRITERIOS
Zamora 0590 | MMM 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
IES UNIVERSIDAD LABORAL
49006019
0591 IE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
0591 sC 0 0 N%) CUMPL"E CRITERIOS
& %
0590 OE 0 0 N@ % CRITERIOS
WY

&:

4




PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS
CURSO 2018-2019

ANEXO I
ENSERNANZAS ;
LOCAUDAD ; : RESULTADO
CENTRO : - -
Cp. Eep. oA »
0591 E 1 0 ACUERDO
Zamora
IES RIO DUERO
48008020 0591 sC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
0591 AP ] 1 CUMPLE CRITERIOS
0591 OAG 1 0 ACUERDO
Zamora
IES ALFONSO IX 0590 EC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
49006044
0590 Fi 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
0580 sC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
0590 GR 0 1 CUMPLE CRITERIOS
0590 cC 0 0 ESPERAR EVOLUCION
0590 GE 0 1 CUMPLE CRITERIOS
0590 GE BR 1 0 CUMPLE CRITERIOS
Zamora
IES MAESTRO HAEDO
49006159
0590 BG 0 1 CUMPLE CRITERIOS
0590 BG BR 1 0 CUMPLE CRITERIOS
0590 IN 1 o] ACUERDO
0591 SC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
0690 L.C 1 d ACUERDO
0590 FQ 0 o] NO CUMPLE CRITERIOS
Zamora
IES LA VAGUADA
48006378 4 £
0590 MC o] 0 NO CUM}TLE CFK{TER{QS
i Y
G T A
K ‘g{ I Yy
0591 sc 0 0 NO Qgt\ LECRITERISS
ANV
j
L

(d,.a'




PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS
CURSO 2018-2019

ANEXO I
‘ ‘ :  ENSENANZAS ‘ /
LOCALIDAD i : S ENSENANZAS: : - v
ot i HERGIN Y s . = RESULTADRO
CENTRO - o S : ST T
Cp, Esp. | # -
0591 3R 1 0 ACUERDO
0580 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Zamora
CIFP CIUDAD DE ZAMORA
49010643
0580 sc 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
0591 (o] 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Zamora
IES POETA CLAUDIO RODRIGUEZ 0591 sSC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
49010655
Bermillo de Sayago 0 0
SEDE BERMILLO DE SAYAGO
49700052
0 0
0 0
Puebla de Sanabria
SUBSEDE BENAVENTE
49700064
0 0
Toro 0 0
SEDE TORO
49700088
0 0
Zamora
SEDE ZAMIORA 2 05691 sC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
49700108
Zamora
SEDE ZAMORA 1 0591 8C o] o] NO CUMPLE CRITERIOS
49700118
0590 MA 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Benavente
CENTRO DE EDUCACION DE
PERSONAS ADULTAS BENAVENTE 0591 Fivi 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
49006603
0590 QE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Zamora 0530 GE 1 0 ACUERDO
CENTRO DE EDUCACION DE
PERSONAS ADULTAS VIRIATO
49006391 0590 NO CUMPLE CRITERIOS




PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS
CURSO 2018-2019

ANEXO 1
LOCALIDAD ENSENANZAS ‘ A
RESULTADO f
CENTRO ~ . M gt \
Cp. Esp; Ao <
Zamora
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 0592 | ALE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
49006861 -
Zamora 0590 DI 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
ESCUELA DE ARTE Y SUPERIOR DE “r
DISENO ‘/{
49006433 0580 | GE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS N N




